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      Dato: 04.03.2024 

 

Generalforsamling i Vadum Samråd 2024 

 
 

Generalforsamling i Vadum Samråd den 15. februar 2024 kl. 1900 i Borgerstuen 

 

Følgende repræsentanter var mødt: Gert Jacobsen, Anders Jungersen og Egon Sloth, Samrådet - Carl 

Nielsen og Kurt Dalgaard, Vadum Antenneforening - Heidi Thomsen, Vadum Borgerforening-  Poul 

Larsen, Vadum Husflid -  Brigitta Rosengren og Loise Holm Bak, Vadum Idrætsforening - Mette 

Ekstrøm, Socialdemokratiet i Vadum samt Jane Jacobsen fra Vadum Ungdomsklub. 

 

Dagsorden: 

Valg af dirigent 

Jørgen Maibom blev valgt. 

Han konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet. 

Valg af referent 

Egon Sloth blev valgt. 

Formanden aflægger beretning til godkendelse 

Samrådet blev stiftet i 2008 og der er 16 foreninger tilknyttet. 

 Følgende emner blev berørt: Multisalen, Vadum Vildest, affaldskurve / skraldespande, rågekoloni vest 

for byen, vedligeholdelse af kunststofbanen, udbygning i og omkring Vadum, foreningsliv i Vadum, L I 

V, projekt grønne mødesteder, besøg af borgmester Lasse Frimand, genetablering af shelterpladsen, 

sikker skolevej på Vester Halne Vej, sand på legepladsen i Byparken og separatkloakering. 

Kassereren aflægger revideret regnskab til godkendelse 

Vi får et fast beløb på 15.000 kr. fra kommunen. Vi bruger bl.a. pengene på mindre 

vedligeholdelsesarbejder, og forskellige tiltag for hele byen. Der er en kassebeholdning på ca. 22.000 kr.  

Indkomne forslag behandles. (forslag skal være skriftlige og være formanden i hænde senest 14 dage før 

generalforsamlingen) 

Der var ikke indkommet forslag til behandling 

Valg af bestyrelsesmedlemmer 

På valg: 

Anders Jungersen (ønsker ikke genvalg). Luise Bak blev valgt. 

Egon Sloth (villig til genvalg). Egon blev genvalgt. 

Valg af suppleant 

På valg er Poul Larsen, der blev genvalgt. 
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Valg af revisor 

På valg er Jørgen Haugaard (ønsker ikke genvalg) Rasmus Dal Overgaard blev valgt. 

 

Eventuelt 

Mette Ekstrøm fortalte om det nye byggeprojekt på den gamle Rema grund, hvor det er tanken, at der 

skal være sundhedshus med bl.a. læge og tandlæge i stueetagen, samt lejligheder på 1. og 2. sal. Der skal 

være et mageskifte på grunden den 1/6, hvorefter projektet kan gå i gang. 

 

Gert orienterede om følgende: 

Referater fra Samrådets møder vil fremover være at finde på en ”bjælke” på Borgerforeningens 

hjemmeside. 

 

Vadumbladet efterlyser lokalt stof, så det er i alles interesse, at få indsendt foto og tekst til avisen. 

 

Fælles kalender for alle byens foreninger. Der efterlyses ideer. Er der nogen it-kyndige, der har en god 

ide. 

 

Fælles liste for alle foreninger med navne på de frivillige, der kan trækkes på, når der er brug for hjælp 

til arrangementer, mindre vedligeholdelsesopgaver og meget andet. 

 

Vi har ca. 25.000 kr. på en konto på en vedligeholdelse af Byparken. Vi efterlyser forslag til hvad 

pengene skal bruges til. Der blev nævnt bord / bænke sæt på fliserne ved kunststofbanen. 

 

Foredragsholder om påvirkning af et lokalsamfund ved store anlægsarbejder, f.eks. den nye 

Limfjordsforbindelse, der formentlig kommer til at løbe mellem Nørresundby og Vadum. 

 

Anders Jungersen blev herefter takket for hans arbejde gennem 10 år i Vadum Samråd. 

 

--------------------- 
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